
UCHWAŁA NR XIX/276/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP na 

lata 2025 i 2026 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2025 poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1530 ze zmianami), w związku z uchwałą budżetową na rok 
2025 Gminy Siechnice numer X/153/24 z dnia 19 grudnia 2024 roku oraz uchwały nr XVIII/254/25 Rady 
Miejskiej w Siechnicach z dnia 28 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Siechnice na lata 2025-2044, Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Siechnice na rok 2025 pomocy finansowej Powiatowi Wrocławskiemu 
do kwoty 154 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Utrzymanie i rozwój Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP w roku 
2025”, na którą składają się: 

1) zadania bieżące do kwoty 59 000,00 zł 

a) serwis oprogramowania ESRI (ArcGIS) 

b) serwis oprogramowania iMap 

c) serwis bazy danych Oracle 

d) usługi zewnętrzne 

e) promocja systemu 

f) administracja wroSIP 

2) zadanie majątkowe do kwoty 95 000,00 zł 

a) modyfikacja architektury systemu 

2. Udziela się pomocy finansowej do kwoty 91 800 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 
złotych) w 2026 roku z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn.: „Modyfikacja architektury 
Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego wroSIP” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Gminą Siechnice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/181/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 lutego 2025 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F6B504-ABEA-4757-88D6-07AD008C9D0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/276/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




